
加入団体代表者　各位

 多摩社会人テニス協会 総会開催中止のお知らせ

日頃より本協会事業に対しまして、種々ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、2月25日政府により「新型コロナウイルス感染症対策の基本方針」が発表された

ところですが、イベント等を主催する際には、開催の必要性を改めて検討するよう要請

されています。当協会におきましては、「 2019年度 多摩社会人テニス協会 総会」を

3月15日（日）、立川 RISURUホールにおいて開催すべく準備を進めてきましたが、

参加者の健康や安全面 および 大規模感染拡大防止の観点から、総会の中止を決定

いたしました。

つきましては、別途郵送しています総会議案書の審議事項について認否を

下記によりお諮りいたしますのでご協力の程よろしくお願いいたします。

１）審議事項

　・2019年度事業報告・会計報告

　・2020年度役員人事・事業計画・予算

　・新規加入チーム

２）認否等

　審議事項の認否は一括してお諮りするものとし、団体名・団体コードと

　認否の旨を記して、３）返信先に電子メールにてご回答ください。

　なお、否認の場合は　理由を、質問のある方は、内容をお書きになり

　返信をお願いします。

　また、返信の無い団体は承認としてカウントさせて頂きます。

３）返信先　　：　理事長の萩原までメールでお願い致します。

　　　　E-mail：thagiwara@tokyo.email.ne.jp

４）回答期限　：　3月15日（日）

５）決　議　　：　多摩社会人テニス協会会則第21条による。

６）結果の公表：　審議結果は後日HPにて公開させて頂きます。

 連絡事項

　・春の大会は予定通り実施の方向です。

　　今後、感染防止対策全体の方針のもとに適宜見直しを行います。

　・大会ドローは　例年 総会時にお渡ししていましたが、代表者宛に郵送とします。

　 　又 HPに記載されますので、そちらで対戦相手等を確認し大会進行をお願い致します。

　　

　　注）16部　BOUNCER　Cチーム：　ドローNo７ 追加となっております。

敬　　具

2020年2月28日

多摩社会人テニス協会

会　長　　吉村　正

記


